



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/08/2020 À 31/08/2020

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
03/08/2020	2522	58.355.009/0001-03	A. G. DE PINHO & CIA. LTDA.	GASOLINA	89,803	R\$ 4,65	R\$ 417,94
23/07/2020	1402	16.643.051/0001-71	MALVAGLIA COMERCIAL LTDA-ME	CHÁ MATE TOSTADO NATURAL, CAIXA DE 250GR.	700	R\$ 5,45	R\$ 3.815,00
23/07/2020	1401	16.643.051/0001-71	MALVAGLIA COMERCIAL LTDA-ME	CAFÉ EXTRA FORTE, PACOTE 500 GRAMAS.	700	R\$ 7,68	R\$ 5.250,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL	24	R\$ 7,04	R\$ 192,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL	8	R\$ 7,21	R\$ 64,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA	24	R\$ 6,26	R\$ 192,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA	8	R\$ 6,57	R\$ 64,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	CAPA DE PVC, COR PRETA, TAMANHO OFÍCIO.	15	R\$ 29,00	R\$ 435,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	CAPA DE PVC, COR PRETA, TAMANHO OFÍCIO.	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	CAPA DE PVC, TRANSPARENTE FOSCA, TAMANHO OFÍCIO.	15	R\$ 29,00	R\$ 435,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	CAPA DE PVC, TRANSPARENTE FOSCA, TAMANHO OFÍCIO.	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/08/2020 À 31/08/2020

06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	CLIPS TAM. 3/0.	125	R\$ 15,00	R\$ 1.875,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	CLIPS TAM. 3/0.	75	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	CLIPS TAM. 6/0.	125	R\$ 15,00	R\$ 1.875,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	CLIPS TAM. 6/0.	75	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	CLIPS TAM. 8/0.	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	COLCHETE LATONADO, TAMANHO Nº 9.	25	R\$ 6,38	R\$ 160,00
06/08/2020	7201	15.657.876/0001-82	HOPEMIX SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA EPP	COLCHETE LATONADO, TAMANHO Nº 9.	15	R\$ 6,38	R\$ 96,00
13/08/2020	17267	13.516.153/0001-38	TORCIDA BRASILEIRA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	BANDEIRA DO BRASIL.	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
13/08/2020	17267	13.516.153/0001-38	TORCIDA BRASILEIRA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	BANDEIRA ESTADO DE SÃO PAULO.	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
13/08/2020	17267	13.516.153/0001-38	TORCIDA BRASILEIRA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	BANDEIRA DO GUARUJÁ.	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	BLOCO DE PAPEL AUTO-ADESIVA, 38MM X 50MM.	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	BLOCO DE PAPEL AUTO-ADESIVA, 38MM X 50MM.	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/08/2020 À 31/08/2020

28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA.	105	R\$ 2,71	R\$ 309,75
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA.	75	R\$ 2,76	R\$ 221,25
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	CAIXA DE ARQUIVO MORTO (AZUL).	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	CAIXA DE ARQUIVO MORTO (AZUL).	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	CAIXA DE ARQUIVO MORTO (VERDE).	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	CAIXA DE ARQUIVO MORTO (VERDE).	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	CANETA ESFEROGRÁFICA (AZUL).	500	R\$ 0,82	R\$ 400,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	CANETA ESFEROGRÁFICA (AZUL).	1000	R\$ 0,81	R\$ 800,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	COLA LÍQUIDA, BRANCA ESCOLAR.	60	R\$ 1,40	R\$ 84,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	CÓPIA DE CHEQUE, BLOCO COM 100 FOLHAS.	35	R\$ 5,19	R\$ 189,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	CÓPIA DE CHEQUE, BLOCO COM 100 FOLHAS.	25	R\$ 5,24	R\$ 135,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	CORRETIVO LÍQUIDO.18 ML	480	R\$ 2,02	R\$ 960,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/08/2020 À 31/08/2020

28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	ETIQUETA REF.6180.	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	ETIQUETA REF.6281.	50	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA ADESIVA SILVER TAPE 48MMX50M.	15	R\$ 61,00	R\$ 915,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA ADESIVA SILVER TAPE 48MMX50M.	25	R\$ 61,00	R\$ 1.525,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA ADESIVA CREPE,18MM X 50M.	150	R\$ 4,16	R\$ 610,50
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA ADESIVA CREPE,18MM X 50M.	50	R\$ 4,15	R\$ 203,50
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA ADESIVA 48MM X 50M.	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA ADESIVA 48MM X 50M.	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA DUPLA-FACE 18MMX30M.	15	R\$ 8,70	R\$ 120,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA DUPLA-FACE 18MMX30M.	25	R\$ 8,56	R\$ 200,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	GRAMPEADOR, BASE 20 CM.	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	LÂMINA PARA ESTILETE, 9M LARG.	150	R\$ 1,18	R\$ 342,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/08/2020 À 31/08/2020

28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	LÂMINA PARA ESTILETE, 9M LARG.	50	R\$ 1,30	R\$ 114,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	LAPIS PRETO, CORPO HEXAGONAL DE RESINA SEM MADEIRA.	840	R\$ 0,82	R\$ 739,20
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	LAPIS PRETO, CORPO HEXAGONAL DE RESINA SEM MADEIRA.	1000	R\$ 0,83	R\$ 880,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	LIVRO ATA, 100 FOLHAS.	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	LIVRO ATA, 50 FOLHAS.	129	R\$ 12,00	R\$ 1.548,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	LIVRO ATA, 50 FOLHAS.	21	R\$ 12,00	R\$ 252,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PAPEL CONTACT.	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (AZUL).	50	R\$ 2,06	R\$ 100,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (AZUL).	150	R\$ 2,05	R\$ 300,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (BRANCA).	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (BRANCA).	150	R\$ 2,00	R\$ 300,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (VERDE).	250	R\$ 2,09	R\$ 500,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/08/2020 À 31/08/2020

28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (VERDE).	150	R\$ 2,07	R\$ 300,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (VERMELHA).	250	R\$ 2,10	R\$ 500,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA COM ABA E ELÁSTICO (VERMELHA).	150	R\$ 2,08	R\$ 300,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (BRANCA).	200	R\$ 1,99	R\$ 420,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (PRETA).	400	R\$ 2,01	R\$ 840,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (VERMELHA).	250	R\$ 2,01	R\$ 525,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (VERMELHA).	150	R\$ 2,02	R\$ 315,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	REGISTRADOR AZ OFÍCIO, LOMBRO LARGO.	50	R\$ 21,16	R\$ 850,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	REGISTRADOR AZ OFÍCIO, LOMBRO LARGO.	50	R\$ 20,18	R\$ 850,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	RÉGUA 50 CM.	100	R\$ 3,27	R\$ 300,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	TESOURA PARA USO GERAL.	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	TESOURA PARA USO GERAL.	38	R\$ 25,00	R\$ 950,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/08/2020 À 31/08/2020

28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA ADESIVA CREPE, 50mm X 50m.	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
28/07/2020	288	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS 34878390832	FITA ADESIVA CREPE, 50mm X 50m.	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
25/08/2020	1966	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
25/08/2020	1966	01.660.222/0001-01	TOCA DAS ÁGUAS DO GUARUJÁ LTDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM COPO DE PLÁSTICO RESISTENTE DE 200ML.	12	R\$ 18,50	R\$ 222,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	CADERNO, CAPA DURA	175	R\$ 12,00	R\$ 2.100,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	CADERNO, CAPA DURA	125	R\$ 12,00	R\$ 1.500,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	CANETA PARA ESCREVER EM CD (PRETA).	30	R\$ 4,01	R\$ 120,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	CANETA PARA ESCREVER EM CD (PRETA).	30	R\$ 4,01	R\$ 120,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	CAPA DE PVC, COR PRETA, TAMANHO A4.	20	R\$ 28,90	R\$ 578,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	CAPA DE PVC, TRANSPARENTE FOSCA, TAMANHO A4.	20	R\$ 28,90	R\$ 578,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	GRAMPEADOR, BASE 13 CM.	40	R\$ 20,73	R\$ 840,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MEDINDO 26/6.	70	R\$ 9,26	R\$ 693,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/08/2020 À 31/08/2020

30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MEDINDO 26/6.	50	R\$ 9,42	R\$ 495,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS.	50	R\$ 11,49	R\$ 575,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS.	50	R\$ 11,49	R\$ 575,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PAPEL OPALINE 120 G/M².	140	R\$ 20,70	R\$ 2.898,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PAPEL OPALINE 120 G/M².	100	R\$ 20,70	R\$ 2.070,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PAPEL OPALINE 180 G/M².	140	R\$ 22,00	R\$ 3.080,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PAPEL OPALINE 180 G/M².	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PAPEL VERGÊ (120 G/M²), BRANCO.	180	R\$ 20,60	R\$ 3.708,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PAPEL VERGÊ (120 G/M²), BRANCO.	60	R\$ 20,60	R\$ 1.236,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PAPEL VERGÊ (180 G/M²), COR DIAMANTE.	140	R\$ 24,90	R\$ 3.486,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PASTA SUSPENSA.	150	R\$ 5,28	R\$ 795,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PASTA SUSPENSA.	250	R\$ 5,28	R\$ 1.325,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/08/2020 À 31/08/2020

30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PERFURADOR DE PAPEL, 12 FOLHAS.	10	R\$ 12,18	R\$ 120,00
30/07/2020	1222	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	PERFURADOR DE PAPEL, 12 FOLHAS.	30	R\$ 12,13	R\$ 360,00

Valor total : R\$ 79.561,14